Dorciū cū. qđa m̄lier sic dcā cā adulatōis et blādīmēt̄ q̄si
iūnēcula. et dī dorcas. et iterptāt dorciū pulchra v̄su.

Dorco conis. mas. ge. i. lauidus vorator: dictus sic a dorcas
q̄d est videre: q̄z solo v̄su accēdīt ad leccacitatem.

Dores. dores fuit filius neptuni. vñ dor̄ vel dores quidā

greci dicti sunt: q̄z ab eo originem duxerunt. vnde dor-
cus ca. cum. fin. **D**ug. penul. cor.

Dorica ce. est vna ex linguis grecōz quam habent egypty

et syri. et cor. penul.

Dormio mis. miui. mitu. mitu. ui. in o. fit dormito tas. ver-
bum frequen. penulti. pdu. et est dormitare sub pigrina

dormire: sed dormire naturaliter.

Dorsiculum li. dimi. paruum dorsum.

Dorsum. a dur⁹ dīr dorsuz si. et est dorsuz a cernice v̄sp̄ad
renes: q̄si dorsuz: q̄z illa ps corpis sit durior ad modū
saxi fortis ad portādū et ppetēdū. inde dorso dorcas

q̄d cōponī: vt edorso las. andorso las. redorso redorso.

Dorus ri. in dores yide.

Dos dotis fe. ge. dīr a do das. et dīr dos q̄d dāt v̄xori a ma-
rito cū nubit. **D**onatio q̄d dāt eidē ab codē ppter deuī-
ginationē. **P**arafernū q̄d dāt ei ab amicis post nuptias
paliquot dies fm ſuetudinē diuerſaz terrap. **E**t dici-
tur parafernū a para q̄d est iuxta: et fernos q̄d est dos:
q̄i iuxta et post dōte def̄. **E**t nota q̄ antiqui ritus erat:
vt marit⁹ et v̄xori iūcē se emerēt et dotaret: ne v̄xori vide
refācilla. **E**t iō dicūt dici dōte q̄si coitē: q̄i heedēt iū-
pys v̄ri donatōe seḡ dos v̄xoris. **E**t nota q̄ dos q̄n̄q;
dīcī p̄prietas v̄rūtis alicui⁹. **V**n̄ Boe. in li. i. de cōlo.
dicit. **E**t breuiter oēs ei⁹ dotes inclā patri similiis est.
et pdu. o. aū t. dos dotis. **Q**ui. de reme. **Q**uā potes i p̄p-
dotes deflecte puelle. **B**ic nota q̄z theologos bñs q̄si
in glām trāſferunt̄ aliq̄ dona diuinit̄ dāt̄ ad eoz v̄o
natū. et hi ornat̄ a magistris dotes sunt noſiati. vñ talis
descriptio dāt̄ de illa dote. **H**os est perpetuus oſnatūs
aie et corporis vite ſufficiēt in eterno bītudinē ingiter p̄-
ſeueras. **E**t ſunt tres dotes aie. i. v̄ſio. dīcētario. p̄pē-
ſio. et has tāgit magister in li. z. ſententiā p̄ dicēns. **A**ma
nō valer dei beatitudinē particeps exiſtere aliquis ni-
ſi p̄ intelligēt̄ q̄ q̄sto magis intelligit̄ tāto plenius ba-
bēt̄. **E**cce deus rōnālē creaturā q̄ ſumū intelligeret̄.
intelligēdo amaret̄: et amādo possideret̄: ac possidendo
frueret̄. et hñt̄ iſta q̄tuor ſe fm ordinē. **I**ntellec̄t̄ enīz
apprehēſionē boni gignit amore. **A**mor autē amāmen
ynit amato: et quodāmō illō ſuū ee facit possidēdo. et